
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/147/13 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645) oraz art. 211 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:  

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: 194 354 zł zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 268 561 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1;  

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 363 268 zł zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 437 465 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:   

       Plan dochodów budżetowych - 13 013 836,44 zł, w tym:  

       bieżące - 10 253 820,44 zł,  

       majątkowe - 2 760 016 zł.  

       Plan wydatków budżetowych - 12 454 026,44 zł, w tym:  

       bieżące – 9 789 846,44 zł,  

       majątkowe - 2 664 180 zł.  

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 559 810 zł, przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 

i pożyczek. 

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2013 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 grudnia 2013 r.

Poz. 4213



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/147/13  

Rady Gminy Giby  

z dnia 20 listopada 2013 r.  

 

Dochody  

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 187 630,00 250,00 187 880,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 181 530,00 250,00 181 780,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 250,00 250,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 314 800,00 300,00 315 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 800,00 300,00 315 100,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00 

750     Administracja publiczna 434 918,00 - 124 511,00 310 407,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 418 861,00 - 128 361,00 290 500,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

128 361,00 - 128 361,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 15 650,00 3 850,00 19 500,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

13 304,00 3 271,00 16 575,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

2 346,00 579,00 2 925,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 158 157,00 8 460,00 3 166 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
550 200,00 2 100,00 552 300,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 000,00 2 100,00 42 100,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 - 200,00 0,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 970 000,00 6 360,00 976 360,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 640,00 6 360,00 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 276 008,00 13 672,00 289 680,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 500,00 2 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 522,00 9 522,00 19 044,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
9 522,00 9 522,00 19 044,00 

  80104   Przedszkola  201 672,00 1 650,00 203 322,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 650,00 1 650,00 

852     Pomoc społeczna 361 549,00 27 622,00 389 171,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

6 462,00 920,00 7 382,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
6 462,00 920,00 7 382,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
161 318,00 9 394,00 170 712,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
161 318,00 9 394,00 170 712,00 

  85216   Zasiłki stałe 84 449,00 3 676,00 88 125,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
84 449,00 3 676,00 88 125,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 2 552,00 42 552,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
40 000,00 2 552,00 42 552,00 

  85295   Pozostała działalność 60 220,00 11 080,00 71 300,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
60 220,00 11 080,00 71 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 295,00 0,00 275 295,00 

  90002   Gospodarka odpadami 176 596,00 0,00 176 596,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 140 000,00 140 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

140 000,00 - 140 000,00 0,00 

Razem: 11 485 589,00 - 74 207,00 11 411 382,00 

 

 

     Dochody bieżące stanowi kwota - 10 253 820,44 zł, w tym: 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 675 704 zł.  

    Dochody majątkowe stanowi kwota: 2 760 016 zł, w tym: 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1 930 016 zł; 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 230 000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/147/13  

Rady Gminy Giby  

z dnia 20 listopada 2013 r.  

Wydatki  
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 157 575,00 17 000,00 174 575,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 154 453,00 17 000,00 171 453,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

    4260 Zakup energii 72 500,00 15 000,00 87 500,00 

600     Transport i łączność 85 000,00 0,00 85 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 85 000,00 0,00 85 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 7 000,00 45 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 - 7 000,00 40 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 89 603,00 4 770,00 94 373,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 603,00 4 770,00 94 373,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 036,00 3 500,00 18 536,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 14 507,00 1 270,00 15 777,00 

710     Działalność usługowa 290 576,00 31 000,00 321 576,00 

  71095   Pozostała działalność 20 500,00 31 000,00 51 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 31 000,00 51 500,00 

750     Administracja publiczna 1 759 495,00 - 113 163,00 1 646 332,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 607 626,00 - 117 013,00 1 490 613,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 20 000,00 136 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 28 361,00 - 28 361,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4309 Zakup usług pozostałych 7 652,00 - 7 652,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  75095   Pozostała działalność 31 650,00 3 850,00 35 500,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 010,00 2 867,00 13 877,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 940,00 497,00 2 437,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 896,00 473,00 2 369,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 334,00 83,00 417,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 272,00 68,00 340,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 48,00 12,00 60,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 128,00 - 128,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 22,00 - 22,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 980,00 2 000,00 68 980,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 66 980,00 2 000,00 68 980,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 1 000,00 10 800,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 350 000,00 40 000,00 390 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
350 000,00 40 000,00 390 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
350 000,00 40 000,00 390 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 792 302,00 160 504,00 3 952 806,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 936 958,00 51 660,00 1 988 618,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 023 532,00 43 200,00 1 066 732,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 086,00 7 400,00 217 486,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 29 860,00 1 060,00 30 920,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 022,00 9 522,00 161 544,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 349,00 1 929,00 98 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 830,00 330,00 20 160,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 908,00 48,00 2 956,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 215,00 5 215,00 11 430,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  80110   Gimnazja 1 065 260,00 37 720,00 1 102 980,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 200,00 31 550,00 720 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 000,00 5 400,00 149 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 900,00 770,00 20 670,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 339 478,00 61 602,00 401 080,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 330,00 5 000,00 16 330,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 50 000,00 197 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 68 881,00 5 000,00 73 881,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 1 602,00 5 402,00 

851     Ochrona zdrowia 40 000,00 2 100,00 42 100,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 2 100,00 40 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

852     Pomoc społeczna 590 698,00 27 622,00 618 320,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 462,00 920,00 7 382,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 462,00 920,00 7 382,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 171 318,00 9 394,00 180 712,00 

    3110 Świadczenia społeczne 171 318,00 9 394,00 180 712,00 

  85216   Zasiłki stałe 84 449,00 3 676,00 88 125,00 

    3110 Świadczenia społeczne 84 449,00 3 676,00 88 125,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 124 735,00 2 552,00 127 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 2 552,00 84 552,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 800,00 6 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 800,00 2 400,00 

  85295   Pozostała działalność 89 720,00 11 080,00 100 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 89 720,00 11 080,00 100 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 741 906,00 - 257 040,00 484 866,00 

  90002   Gospodarka odpadami 394 354,00 - 267 040,00 127 314,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 374 354,00 - 278 512,00 95 842,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 11 472,00 11 472,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 564 616,00 11 000,00 2 575 616,00 

  92695   Pozostała działalność 23 500,00 11 000,00 34 500,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

Razem: 10 925 779,00 - 74 207,00 10 851 572,00 

 

Wydatki bieżące stanowi kwota: 9 789 846,44 zł, w tym:      

1) wydatki jednostek budżetowych: 6 464 842,44 zł;      

2) wynagrodzenie i składki od nich naliczane: 4 522 975,05 zł;      

3) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 1 537 113 zł;     

4) dotacje na zadania bieżące - 270 269 zł;      

5) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 991 240 zł;      

6) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 673 495 zł; 

7) wydatki na obsługę długu - 390 000 zł.      

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 2 664 180 zł, w tym:      

1) na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5  ust. 1 pkt 2 i 3 - 2 530 016 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4213



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/147/13 

Rady Gminy Giby 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności  

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1   x 7 030 577,00 1 756 959,00 5 273 618,00 

  Wydatki bieżące razem:     1 253 569,00 150 820,00 1 102 749,00 

  w tym w 2013 r.     653 405,00 80 722,00 572 113,00 

1.1 Program: Program Kapitał Ludzki    

  Priorytet: V. Dobre rządzenie    

  

Działanie: 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej  

Nazwa projektu: "Wykwalifikowane kadry gwarancją rozwoju jst" 

Razem wydatki:   75075095 35 150,00 5 263,00 29 887,00 

  z tego: 2012 r.     3 913,00 587,00 3 326,00 

  z tego: 2013 r.     19 500,00 2 916,00 16 584,00 

  z tego: 2014 r.     11 737,00 1 760,00 9 977,00 

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

  Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

  Działanie: 4.1. Rozbudowa posiadanych i wprowadzenie nowych elektronicznych usług publicznych 

  Nazwa projektu: "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa" 

  Razem wydatki:   72072095 7 534,00 1 130,00 6 404,00 

  z tego: 2011r.     0,00 0,00 0,00 

  z tego: 2012r.     0,00 0,00 0,00 

  z tego: 2013 r.     0,00 0,00 0,00 

  z tego: 2014 r.     7 534,00 1 130,00 6 404,00 

1.3 Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 

  Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 

  Działanie: 1.1. Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej 

  Nazwa projektu: "Planowanie przestrzenne-rozwój ekotransportu" 

  Razem wydatki:   71071004 360 248,00 54 037,00 306 211,00 

  z tego: 2012r.     44 256,00 6 639,00 37 617,00 

  z tego: 2013r.     249 986,00 37 497,00 212 489,00 

  z tego: 2014 r.     66 006,00 9 901,00 56 105,00 

1.4 Program: Program Kapitał Ludzki    

  Priorytet: IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach  

  Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

  Nazwa projektu: "Małe przedszkole-wielka sprawa" 

  Razem wydatki:   80180104 485 060,00 35 553,00 449 507,00 

  z tego: 2012r.     257 942,00 19 598,00 238 344,00 

  z tego: 2013r.     209 872,00 14 772,00 195 100,00 

  z tego: 2014 r.     17 246,00 1 183,00 16 063,00 

1.5 Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 

  Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 

  Działanie: 1.1. Poprawa jakości środowiska naturalnego poprzez modernizację i budowę energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

  Nazwa projektu: "Świecące miasta Pogranicza" 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4213



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

  Razem wydatki:   90090015 141 424,00 21 214,00 120 210,00 

  z tego: 2013r.     110 234,00 16 535,00 93 699,00 

  z tego: 2014r.     31 190,00 4 679,00 26 511,00 

1.6 Program: Program Kapitał Ludzki    

  Priorytet: IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach  

  Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

  Nazwa projektu: "Indywidualizacja naszą szansą" 

  Razem wydatki:   80180195 59 893,00 8 984,00 50 909,00 

  z tego: 2013r.     48 193,00 7 229,00 40 964,00 

  z tego: 2014r.     11 700,00 1 755,00 9 945,00 

1.7 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki   

  Priorytet: III. Wysoka jakość systemu oświaty   

  Działanie: 3.3 Poprawa jakości kształcenia    

  Nazwa projektu: "Mały Archimedes" 

  Razem wydatki:   80180195 164 260,00 24 639,00 139 621,00 

  z tego: 2010r.     63 460,00 9 519,00 53 941,00 

  z tego: 2011r.     59 160,00 8 874,00 50 286,00 

  z tego: 2012r.     26 020,00 3 903,00 22 117,00 

  z tego: 2013r.     15 620,00 2 343,00 13 277,00 

2. Wydatki  majątkowe razem:     5 777 008,00 1 606 139,00 4 170 869,00 

  w tym w 2013 r.     2 530 016,00 600 000,00 1 930 016,00 

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 

  Priorytet: III. Rozwój turystyki i kultury 

  Działanie: 3.1. Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu 

  Nazwa projektu: Rozwój turystyki aktywnej na terenie Polski północno-wschodniej poprzez budowę hali widowiskowo-sportowej w Gibach 

  Razem wydatki:   92692604 5 122 932,00 1 508 028,00 3 614 904,00 

  z tego: 2013 r.     2 530 016,00 600 000,00 1 930 016,00 

  z tego:2014r.     2 592 916,00 908 028,00 1 684 888,00 

              

2.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

  Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

  Działanie: 4.1. Rozbudowa posiadanych i wprowadzenie nowych elektronicznych usług publicznych 

  Nazwa projektu: "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II,administracja samorządowa" 

  Razem wydatki:   72072095 180 268,00 27 040,00 153 228,00 

  z tego: 2011r.     0,00 0,00 0,00 

  z tego: 2012r.     0,00 0,00 0,00 

  z tego: 2013 r.     0,00 0,00 0,00 

  z tego: 2014 r.     180 268,00 27 040,00 153 228,00 

2.3 Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 

  Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności i produktywności regionu transgranicznego 

  Działanie: 1.1. Poprawa jakości środowiska naturalnego poprzez modernizację i budowę energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

  Nazwa projektu: "Świecące miasta Pogranicza" 

  Razem wydatki:   90090015 473 808,00 71 071,00 402 737,00 

  z tego: 2013r.     0,00 0,00 0,00 

  z tego: 2014r.     473 808,00 71 071,00 402 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4213



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/147/13  

Rady Gminy Giby  

z dnia 20 listopada 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2013 r.  

Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. GOK  138 854 zł  1. 

Wspieranie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

2 000 zł   

2. Biblioteka  99 415 zł  2. 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu na terenie 

Gminy Giby 

30 000 zł   

Razem   238 269 zł    32 000 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4213



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/147/13 

Rady Gminy Giby 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

 

OBJAŚNIENIA  

do § 1 ust. 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 194 354 zł 

2 552 zł - dotacja celowa na zadania własne na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego  

11 080 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywiania uczniów  

200 zł - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty śmieciowej  

140 000 zł - wpłaty rolników za wykonane przyłącza przydomowych oczyszczalni ścieków  

(zamiana paragrafów 2700 na par. 0970) 

6 360 zł - podatek dochodowy od osób prawnych  

2 500 zł - kapitalizacja odsetek na rachunkach bankowych szkół podstawowych  

1 650 zł - kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym projektu „Małe przedszkole - wielka sprawa”  

250 zł - odsetki od nieterminowych wpłat za wodę  

300 zł - odsetki od nieterminowych wpłat za czynsz  

2 100 zł - opłaty za wydane zezwolenia alkoholowe  

3 850 zł - dotacja celowa na realizację projektu: „Wykwalifikowane kadry gwarancją rozwoju jst”  

3 676 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie zasiłków stałych  

9 394 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie zasiłków okresowych  

920 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie opłaty składek zdrowotnych za niektóre osoby 

pobierające świadczenia rodzinne  

9 522 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie oddziałów przedszkolnych  

1. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 268 561 zł 

200 zł - pozostałe odsetki w opłacie śmieciowej  

140 000 zł - wpłaty rolników za wykonane przyłącza przydomowych oczyszczalni ścieków  

(zamiana paragrafów 2700 na par. 0970) 

128 361 zł - dotacja na realizację projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności woj. 

podlaskiego - część II administracja samorządowa” (podpisanie aneksu dotyczącego zmiany terminu 

realizacji projektu - 2014 rok) 

do § 1 ust. 2 

1.  Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 363 268 zł 

2 552 zł - wypłata dodatku dla pracownika socjalnego zatrudnionego w GOPS-ie  

11 080 zł - dożywianie uczniów w szkołach  

800 zł - pozostałe usługi związane z działalnością GOPS-u  

51 660 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w szkołach 

podstawowych w Gibach i w Karolinie  

37 720 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Gimnazjum 

w Gibach  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4213



31 000 zł - usługi związane z wydawaniem decyzji na przygotowanie projektu o warunkach zabudowy  

4 770 zł - usługi oraz podatek od nieruchomości w gospodarce mieszkaniowej  

4 000 zł - delegacje pracowników Urzędu Gminy  

61 602 zł - zakup materiałów i usług oraz opłat za ubezpieczenie samochodów związanych z dowożeniem 

uczniów  

2 100 zł - wynagrodzenia bezosobowe związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

17 000 zł - zakup materiałów i energii do wodociągu wiejskiego  

7 000 zł - zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych  

34 000 zł - zakup materiałów i usług na potrzeby Urzędu Gminy  

4 000 zł - wydatki związane z realizacją projektu „Wykwalifikowane kadry gwarancją rozwoju jst” 

2 000 zł - zakup materiałów i energii na potrzeby jednostek OSP na terenie Gminy Giby  

40 000 zł - odsetki od zaciągniętych kredytów  

11 472 zł - pozostałe odsetki w gospodarce komunalnej  

10 000 zł - usługi związane z gospodarką komunalną  

10 000 zł - dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Giby  

1 000 zł - zakup materiałów związanych z utrzymaniem stadionu gminnego  

9 522 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup pomocy dydaktycznych w oddziałach 

przedszkolnych  

920 zł - składki na ubezpieczenia zdrowotne za niektóre osoby pobierające świadczenia rodzinne  

9 394 zł - wypłata zasiłków okresowych  

3 676 zł - wypłata zasiłków stałych  

1. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 437 465 zł 

151 013 zł - realizacja projektu pn. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności woj. podlaskiego  

- część II administracja samorządowa”  (podpisanie aneksu dotyczącego zmiany terminu realizacji projektu  

- 2014 rok) 

800 zł - wynagrodzenie bezosobowe w GOPS-ie  

278 512 zł - usługi związane z gospodarką komunalną  

7 000 zł - zakup usług związanych z utrzymaniem dróg gminnych  

150 zł - wydatki związane z realizacją projektu „Wykwalifikowane kadry gwarancją rozwoju jst”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4213


		2013-12-03T14:14:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




